TABLEROS VERTICAL
Los tableros se suministran en bruto - *Cantidad mínima
TABLEROS HORIZONTAL
Los tableros se suministran en bruto
Grueso Ref. Caramel Ref. Natural Medidas (mm.)
Cantidad
caja
    Kg./ud. Estructura
20 mm. P20HC1220 P20HN1220 2.440 x 1.220 x 20 1 42,35 3 Capa
30 mm. P30HC1220 - 2.440 x 1.220 x 30 1 64,30 5 Capas
40 mm. P40HC650 - 3.050x 650 x 40 1 57,10 5 Capas
40 mm. P40HC1220 P40HN1220 2.440 x 1.220 x 40 1 85,73 5 Capas
TABLEROS BAMWOOD - CARAMEL
Los tableros se suministran en bruto
Grueso Referencia Medidas (mm.)
Cantidad
caja
    Kg./ud. Estructura
16 mm. PB16C1220 2.440 x 1.220 x 16 1 45,73 3 Capas
20 mm. PB20C1220 2.440 x 1.220 x 20 1 49,79 3 Capas
40 mm. PB40C650 3.050 x 650 x 40 1 56,75 5 Capas
40 mm. PB40C1220 2.440 x 1.220 x 40 1 84,90 5 Capas
Grueso Ref. Caramel Ref. Natural Medidas (mm.)
Cantidad
caja
    Kg./ud. Estructura
2,5mm.* P2,5VC1220* - 2.440 x 1.220 x 2.5 10* 5,60 5 Capa
7 mm.* P7VC1220* - 2.440 x 1.220 x 7 4* 15,10 3 Capas
12 mm.* P12VC1220* - 2.440 x 1.220 x 12 2* 25,72 3 Capas
16 mm. P16VC1220 - 2.440 x 1.220 x 16 1 34,30 3 Capas
20 mm. P20VC650.3050 - 3.050 x 650 x 20 1 28,20 3 Capas
20 mm. P20VC1220 P20VN1220 2.440 x 1.220 x 20 1 42,35 3 Capas
30 mm. P30VC650.2440 - 2.440 x 650 x 30 1 34,26 5 Capas
30 mm. P30VC650.3050 - 3.050 x 650 x 30 1 42,83 5 Capas
30 mm. P30VC1220 - 2.440 x 1.220 x 30 1 64,30 5 Capas
40 mm. P40VC650 - 3.050 x 650 x 40 1 57,10 5 Capas
40 mm. P40VC1220 P40VN1220 2.440 x 1.220 x 40 1 85,73 5 Capas
TABLEROS BAMWOOD - CHAMPAGNE
Los tableros se suministran en bruto
Grueso Referencia Medidas (mm.)
Cantidad
caja
    Kg./ud. Estructura
20 mm. PB20CH1220 2.440 x 1.220 x 20 1 49,79 3 Capas
40 mm. PB40CH650 3.050 x 650 x 40 1 56,75 5 Capas
40 mm. PB40CH1220 2.440 x 1.220 x 40 1 84,90 5 Capas
TABLEROS BAMWOOD - NAIROBI
Los tableros se suministran en bruto
Grueso Referencia Medidas (mm.)
Cantidad
caja
    Kg./ud. Estructura
20 mm. PB20NA1220 2.440 x 1.220 x 20 1 49,79 3 Capas
40 mm. PB40NA650 3.050 x 650 x 40 1 56,75 5 Capas
40 mm. PB40NA710 2.440 x 710 x 40 1 49,71 5 Capas
40 mm. PB40NA1220 2.440 x 1.220 x 40 1 84,90 5 Capas